
Pavla Mužíková (Paja_M) ID 29503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 12:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminečky, tatínkové a dětičky.

 Děkuji Vám za výběr z mého albíčka, jsem ráda, že jste si mě našli na MMB.

 Věcičky, které nabízím jsou vždy v takovém stavu, jaký uvádím na MMB, snažím se najít jakýkoliv flíček nebo vadičku a na
vše upozornit. Kdybych náhodou někdy nějakou drobnost přehlídla, tak se moc moc už tady předem omlouvám a vždy se to
dá vyřešit ve prospěch Vás i mě.

 Rezervaci na poměření oblečení dávám max. 24 hodin, pokud se s nakupující nedohodnu jinak, když se mi neozvete po této
době, dávám věc automaticky zpátky do prodeje a informuji vás o tom v emailu.
 Na připsání peněz na účet dávám 7 dní od zaslání podkladů k platbě, pokud se nedohodneme jinak. Pokud není platba
připsána do této doby, upozorním nakupující po sedmi dnech mejlíkem o nepřipsané platbě a pokud se mi maminka neozve do
dalších 24 hodin, rezervaci ruším a bohužel velice nerada, uděluji negativní hodnocení, jako neodebranou rezervaci.

 Platbu preferuji předem na účet, balíčky posílám po připsání v nejbližším možném termínu. Bydlím na vesnici, kde není pošta,
tak se někdy stane, že se do města dostanu až za pár dní.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, po několika špatných zkušenostech.

 Za každý nákup/prodej (zatím jsem měla jen jedničkové) píšu hodnocení, pokud se mi maminka ozve mejlíkem, že zboží došlo
v pořádku a že je spokojená. Proto mě potěší také hodnocení od Vás.......

 Krásné nakupování a mnoho úspěchů Vám přejí

 Pavla a Karolínka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

